CORP., transfirió la totalidad de las ochocientas acciones (800) acciones 
de un dólar cada una de la siguiente manera: 

o Ciento sesenta (160) acciones de un dólar cada una, a favor del 
"señor GUILLERMO FRANCISCO TOBAR  RIBADENEIRA, de 

nacionalidad ecuatoriana, con número de cédula de ciudadanía 
No.170114842-9 

o Ciento ochenta y cuatro'(184) acciones de un dólar cada una, a favor 
del señor PATRICIO EGÚEZ GARCÍA, de nacionalidad ecuatoriana, 
con número de cédula de ciudadanía No.170162071-6 

o Trescientos cuatro Y304) acciones de un dólar cada una, a favor del 
señor ERIC WERNES STRAESSLE SPECK, de nacionalidad suiza, 

con número de cédula de identidad No.170628923-6 

o Ciento cuatrdv(104) acciones de un dólar cada una, a favor del señor 
MANUEL ANDRÉS IGNACIO PÉREZ ARTETA, de nacionalidad